sed me fat  
his mersere  
namque ut  
egerimus  
cum fatal  
Pergama et  
illa chorum  
ducebat Ph  
ingentem et  
tum me con  
infelix habu  
dulcis et alt  
egregia inte  
amovet et fi  
intra tecta  
scilicet id n  
et famam et  
quid moror  
hortator see  
instaurate,  
sed te qui  
attulerint.  
an monitu  
ut tristic si  
Hac vi  
iam mediu  
et fors om  
sed comes  
nox ruit,  
hic locus es  
dextera qua  
hac iter Ely  
exercet poe  
Deiphobus  
discedam, et  
i decus, i.  
tantum effat  
Respicit  
520 cor  
533 an ante  
20. turida A.  
pressit MRy<sup>2</sup>

475 sed me fata mea et scelus exitiale Lacaenae. *f. Sen. Agam. 748.*  
 his mersere malis; illa haec monumenta reliquit.  
 namque ut supremam falsa inter gaudia noctem  
 egerimus, nosti; et nimium meminisse necesse est.  
 cum fatalis equus saltu super ardua venit  
 480 Pergama et armatum peditem gravis attulit alvo, *515*  
 illa chorum simulans euhantis orgia circum  
 ducebat Phrygias; flammam media ipsa tenebat  
 ingentem et summa Danaos ex arce vocabat.  
 tum me confectum curis somnoque gravatum *520*  
 infelix habuit thalamus pressitque iacentem  
 dulcis et alta quies placidaque simillima morti.  
 egregia interea coniunx arma omnia tectis  
 amovet et fidum capiti subduxerat ensem; *Stat. Tr. XI, 629.*  
 490 intra tecta vocat Menelaum et limina pandit, *525*  
 scilicet id magnum sperans fore munus amanti  
 et famam exstingui veterum sic posse malorum.  
 quid moror? inrumpunt thalamo; comes additur una  
 hortator scelerum Aeolides. di, talia Grai  
 instaurate, pio si poenas ore reposco! *530*  
 495 sed te qui vivum casus, age fare vicissim,  
 attulerint. pelagine venis erroribus actus  
 an monitu divom? an quae te fortuna fatigat,  
 ut tristis sine sole domos, loca turbida, adires? ...  
 Hac vice sermonum roseis Aurora quadrigis *535*  
 iam medium aethereo cursu traiecerat axem;  
 et fors omne datum traherent per talia tempus;  
 sed comes admonuit breviterque adfata Sibylla est: *f. Horat.*  
 'nox ruit, Aenea; nos flendo ducimus horas.  
 hic locus est, partis ubi se via findit in ambas: *540*  
 505 dextera quae Ditis magni sub moenia tendit,  
 hac iter Elysium nobis; at laeva malorum  
 exercet poenas et ad impia Tartara mittit.'  
 Deiphobus contra: 'ne saevi, magna sacerdos;  
 discedam, explebo numerum reddarque tenebris. *545*  
 i decus, i, nostrum; melioribus utere fatis.'  
 tantum effatus et in verbo vestigia torsit.  
 Respicit Aeneas, subito et sub rupe sinistra